
UCHWAŁA NR 28/IV/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Gminy Zambrów jako podmiotu prowadzącego obslugę finansową 
Gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 305, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i poz. 1089) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych  
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zambrów. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Zambrów. 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Osowcu, 

2) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 

3) Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

5) Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, 

6) Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów. 

§ 4. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę finansową i organizacyjną 
z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości. 

§ 5. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej  w ramach wspólnej obsługi należy: 

1) opracowanie projektów uregulowań wewnętrznych jednostek obsługiwanych dotyczących rachunkowości  
oraz przedłożenie do zatwierdzenia kierownikom (dyrektorom) jednostek obsługiwanych; 

2) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązujący mi przepisami prawa; 

3) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych; 

4) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach; 

5) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego; 

6) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników (dyrektorów) jednostek 
obsługiwanych; 

7) rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych; 

8) sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych oraz  przedkładanie odpowiednim organom; 

9) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej; 

10) przygotowywanie i opracowywanie danych do sprawozdania o średniorocznym wynagrodzeniu  
nauczycieli w zakresie wypłaconych kwot wynagrodzeń; 

11) przygotowanie danych do sporządzania przez jednostki obsługiwane kwartalnych i rocznych sprawozdań 
do GUS. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32536BD-93C3-45E4-9C78-C0ABC3BE6E63. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała Nr 150/XXII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia Urzędu Gminy Zambrów jako jednostki obsługującej gminne jednostki budżetowe, zmieniona 
uchwałą Nr 197/XV/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 października 2020 r. i uchwałą Nr 417/XLVIII/23 
Rady Gminy Zambrów z dnia 5 grudnia 2023 r. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32536BD-93C3-45E4-9C78-C0ABC3BE6E63. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 28/IV/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5
	pkt 11 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-09-18T09:12:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




